
“Atbalsts

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas

samazināšanai”

ESF projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001

Projekta īstenošanas laiks: 03/2017 – 12/2022



Izglītības kvalitātes valsts dienests īsteno Eiropas Sociālā fonda

projektu Nr.8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību

pārtraukšanas samazināšanai", lai mazinātu to bērnu un jauniešu skaitu,

kas pārtrauc mācības un nepabeidz skolu. Paredzēts iesaistīt vismaz 80 %

pašvaldību, aptverot 614 vispārējās un profesionālās izglītības iestādes.

Projekts veicina ilgtspējīgas sadarbības sistēmas veidošanu starp

pašvaldību, skolu, pedagogiem un vecākiem, lai laikus identificētu bērnus

un jauniešus ar risku pārtraukt mācības un sniegtu viņiem personalizētu

atbalstu.



Mērķgrupa:

vispārizglītojošo skolu skolēni no 5. līdz 

12. klasei

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi no 1. 

līdz 4. kursam (arī vispārējās izglītības iestāžu, 

kuras īsteno profesionālās izglītības 

programmas)



Ko iegūst skolēni?

 Katram projektā “PuMPuRS” iesaistītajam skolēnam

pedagogs vai psihologs semestra sākumā izveido individuālo

atbalsta plānu, kurā izvērtē mācību pārtraukšanas riskus un

paredz nepieciešamos pasākumus šo risku mazināšanai.







 Ar vecāku atbalstu no šā gada 15.janvāra Rīgas 69.vidusskolā

projektā iesaistīti 11 skolēni, kuriem atbalstu sniedz 15 projektā

iesaistītie pedagogi – mācību priekšmetu skolotāji, sociālais

pedagogs un psihologs.

 Individuālas konsultācijas skolēniem tiek nodrošinātas 1 reizi

nedēļā vai 1 reizi 2 nedēļās (piem., klases audzinātāja, sociālā

pedagoga, psihologa konsultācijas).



 Vairāk par projektu iespējams uzzināt: 

http://www.pumpurs.lv/


